

Znak sprawy: ZP/08/2019/2

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
„Budowa świetlicy wiejskiej we Wronińcu – realizacją potrzeb kulturalnych lokalnej społeczności”.
ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 589169-N-2019
w dniu 23.08.2019 r.

I. Do Zamawiającego - Gminy Niechlów wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wydłuży termin wykonania stanu surowego do 19-07-2020, oraz wykonania całości robót do dnia 20-12-2020 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości przesunięcia terminów, gdyż realizacja zadania jest związana terminowo z Urzędem Marszałkowskim.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zmniejszy zabezpieczenie należytego wykonania umowy do 5 %?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmniejszy zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 5 %. Zgodnie z art. 147 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych „Zamawiający może żądać od wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwany dalej „zabezpieczeniem”. Pzp nie stawia żadnych ograniczeń zamawiającemu w żądaniu zabezpieczenia, jedynie obowiązek przestrzegania granic ustawowych, czyli do 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Pytanie nr 3

Czy jest możliwe fakturowania częściowego raz na dwa miesiące za sam roboty budowlane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości fakturowania raz na dwa miesiące.

II. W związku z powyższym zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Kierownik Referatu Rozwoju
i Ochrony Środowiska
Mariusz Kędziora

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP Urzędu Gminy Niechlów
3. strona internetowa Urzędu Gminy Niechlów
4. tablica ogłoszeń
5. a/a